
Godina X - broj 15.	 Utorak, 31. listopada 2023.	 ISSN 1849-4579

SADRŽAJ
OPĆINSKA NAČELNICA
25.	 Pravilnik o izmjeni Pravilnika o radu	 812

IS
SN

 1
84

9-
45

79 SLUŽBENE NOVINE
OPĆINE VIŠKOVO



Utorak, 31. listopada 2023.	 SLUŽBENE NOVINE	 Stranica 812 – broj 15.

OPĆINSKA NAČELNICA

25.
Na temelju članka 26. Zakona o radu („Narodne novine“ 
broj: 93/14, 127/17, 98/19,  151/22 i 64/23), članka 3. 
Zakona o službenicima i namještenicima u lokalnoj i po-
dručnoj (regionalnoj) samoupravi („Narodne novine“ broj: 
86/08., 61/11, 4/18 i 112/19.) i članka 49. Statuta Općine 
Viškovo („Službene novine Općine Viškovo“ broj 3/18, 
2/20, 4/21, 10/22 i 9/23) Općinska načelnica Općine Viš-
kovo dana 31. listopada 2023. godine donosi  

PRAVILNIK O IZMJENI PRAVILNIKA O RADU

Članak 1.
U Pravilniku o radu („Službene novine Općine Viškovo“ 
broj: 13/19., 9/20., 15/21. i 6/23.) u članku 41. iznos od 
„7.500,00 kuna“ zamjenjuje se iznosom od „995,42 eura“.

Članak 2.
Ovaj Pravilnik o izmjeni Pravilnika o radu stupa na snagu 
osmog dana od dana objave, a objavit će se u „Službenim 
novinama Općine Viškovo“.

KLASA: 003-05/17-01/07
URBROJ: 2170-35-04/04-23-16
VIŠKOVO, 31. listopad 2023. godine

Općinska načelnica:
Sanja Udović dipl. oec., v.r.



Utorak, 31. listopada 2023.	 SLUŽBENE NOVINE	 Stranica 813 – broj 15.



“Službene novine Općine Viškovo” - službeno glasilo Općine Viškovo
Uredništvo: Pročelnik Jedinstvenog upravnog odjela Robert Simčić. dipl. oec., glavni urednik, Voditelj odsjeka Ureda 

načelnika član uredništva, Viši savjetnik za pripremu sjednica Općinskog vijeća, kadrovske poslove i poslove informiranja 
član uredništva, 51216 Viškovo, Vozišće 3, tel. 051 503-770, fax. 051 257-521, www.opcina-viskovo.hr

Tisak: Grafika Helvetica d.o.o., Rijeka


